

Plastyczna PARA

16.04.2012.

CHOSZCZNO Choć nie było jeszcze oficjalnego podsumowania, to jednak znane są już wyniki powiatowego finału plastycznego Przeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego. W kategorii dzieci, młodzieży i dorosłych wszystkie nagrody zdobyli choszcznianie: OTYLIA PIECHOWIAK, JAN SMOCZYK, SANDRA STEFAŃSKA, ADAM KMITA, JAROSŁAWA FORYSIAK, LUCJAN ŚWISZCZ, BARBARA WIDŁA, TERESA ŁUKASZEWICZ, MAREK MICHAŁKIEWICZ i MIECZYŚLAWA KACPRZAK. To ich prace reprezentować będą nasz region na finale wojewódzkim w Wałczu.

Niewątpliwie na plastyczną gwiazdę wśród dzieci wyrasta JAN SMOCZYK, reprezentant Przedszkola nr 2 w Choszczynie, który w ostatnich miesiącach zdobył kilka wyróżnień i nagród. Obecnie do tej kolekcji dorzucił tytuł laureata finału powiatowego Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Zespołów Plastycznych Dzieci i Młodzieży &Miasto twoich marzeń”.

O jego sukcesach pisaliśmy m.in. w artykule &Po straż zadzwonił koleś z drugiego piętra”, ale okazuje się, że to jeszcze nie koniec sukcesów podopiecznego IWONY ADAMOWICZ. Choć podsumowanie zaplanowano na koniec kwietnia, to jednak z komunikatu jury finału centralnego konkursu plastycznego w Warszawie &Zapobiegajmy pożarom” wynika, że 6-letni choszcznian zdobył trzecie miejsce w Polsce! Tu dodajmy, że na tym samym szczeblu, ale już w kategorii dorosłych wyróżniony został JAROSŁAW FORYSIAK, także choszcznianin, który na co dzień tworzy w Środowiskowym Domu Samopomocy pod okiem ARTURA GROSZKOWSKIEGO. Przypomnijmy też, że J. Forysiak maluje obrazy trzymając pędzel palcami stopy. Plastycy, a szczególnie miłośnicy obrazów podkreślają, że wśród nagrodzonych znalazły się także prace TERESY ŁUKASZEWICZ, znanej w Choszczynie malarki, która zaskoczyła wszystkich nowymi pomysłami. Te nagrodzone mogliśmy zobaczyć podczas dwóch ostatnich wernisaży, które otwierano w Małej Galerii ChDK. Poniżej podajemy pełną listę wyróżnionych i laureatów. Ci drudzy reprezentować będą nasz region na październikowym finale wojewódzkim w Wałczu.

Tadeusz Krawiec

WYNIKI

WOJEWÓDZKI PRZEGLĄD TWÓRCZOŚCI ZESPOŁÓW PLASTYCZNYCH DZIECI I MŁODZIEŻY „MIASTO TWOICH MARZEŃ”

Wyróżnienia:

DŻESIKA WOLNA (Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Reczu), MARLENA TOKAJ (Szkoła Podstawowa w Lubieniowie), NINA KONDELA (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), OSKAR BAJBUŁA (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), MATEUSZ KUCHTA (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), ZUZANNA JEZIERSKA (Szkoła Podstawowa w Lubieniowie), MICHAŁ GAWARKIEWICZ (Szkoła Podstawowa w Będargowie)

Laureaci:

OTYLIA PIECHOWIAK (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), JAN SMOCZYK (Przedszkole nr 2 w Choszcznie), SANDRA STEFAŃSKA (Szkoła Podstawowa w Lubieniowie)

PRZEGLĄD PRAC PLASTYKÓW NIEPROFESJONALNYCH

Wyróżnienia:

JERZY BIAŁACH, SABINA BACZYŃSKA, ARTUR BACZYŃSKI, KAZIMIERZ PYŻ, PIOTR MASŁOWSKI, TERESA ŁUKASZEWICZ, DOROTA JARMARKIEWICZ i TERESA GRZYCZYŃSKA

Laureaci:

ADAM KMITA, JAROSŁAWA FORYSIAK, LUCJAN ŚWISZCZ, BARBARA WIDŁA, TERESA ŁUKASZEWICZ, MAREK MICHAŁKIEWICZ i MIECZYŚŁAWA KACPRZAK